
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Rovigo

Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015  Canalbianco  loc.Piantamelon

1 12/04/2015

1^prova Camp.Prov. Feeder 2015          

Portoviro Tubertini

Zona <A>

0

470,970

102

2

0

0

4,617

0.00

TOTALI

0

470,970

102

2

0

0

4,617

0.00

0

0

0

0

0

470,970

0


